- 1 -

【歴史学フォーラム2018 報告者募集のお知らせ】

各位

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様方にご協力をいただいております「歴史学フォーラム」を、次回は 2018 年 9 月に
開催する予定です。つきましては、下記の要領で報告者の募集をいたします。何卒よろし

くお願い申し上げます。

2018年 1月
歴史学フォーラム 2018実行委員会

記

「歴史学フォーラム2018」報告者募集について

・開催日程：2018年 9月 22日（土曜）
・会場：大阪市内を予定

・報告内容：歴史学研究であれば、対象の時代・分野・地域（国）を問いません。日本史、

外国史、あるいは国境を超えた研究、いずれも対象に含みます。

・報告時間：1本につき約 50分間、質疑応答は別途時間を設定します。

◇応募要項

募集期限：2018年4月2日午前10時（必着）
提出：①報告仮題、要旨 800 字程度、参考文献リスト（3 点まで、自身の論文を含む）

書式自由（Word ないし一太郎ファイルをメール添付にて送付してください）
②応募者の連絡先（氏名・住所・電話番号・メールアドレス）

送付先：荒武 賢一朗 aratake@cneas.tohoku.ac.jp
（郵送の場合）〒 980-8576 仙台市青葉区川内 41

東北大学東北アジア研究センター 荒武賢一朗 宛

その他、歴史学フォーラムについてのお問い合わせも上記にて承ります。

ご提出いただいた内容を実行委員会で審査の上、2018 年 4 月下旬に採否のご連絡をい
たします。